( 公 印 省 略 )

令和２年４月１６日

群馬県学校剣道連盟会員 様

                     群馬県学校剣道連盟

  会 長 谷   勝 彦

令和２年度 第６２回全国教職員剣道大会の県内予選の中止について（連絡）

 日頃より、本連盟の活動につきまして、格別なご理解ご協力をいただき深く感

謝申し上げます。

  さて、令和２年４月１２日付け全日本学校剣道連盟発「令和２年度 第６２回

全国教職員剣道大会（岩手大会）の中止について（連絡）」を受けて、５月３０

日に予定していました、群馬県予選も中止としますので連絡いたします。

 なお、令和３年度の全国教職員大会は、岩手県で延期開催されます。

群馬県学校剣道連盟事務局

（高崎東高等学校）

事務局長 潮田 剛

〒370-0014 高崎市元島名町1510

電話  027-352-1251

FAX  027-353-0994

6